

CORPORATIVO SAN FELIPE S.A. DE C.V.

RFC:CSF981024KE4

Folio: 2216
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, FORESTAL Y PESQUERA
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111500	E48	1.00	NA	MISCELANEOS	\$344.82	\$344.82	\$0.0

Subtotal: \$344.82
IVA Tasa (0.16%) \$55.17
Total: \$399.99

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	31207
Serie y Folio:	PCUU,2216	No. de Serificado SAT:	00001000000405148267
Fecha y hora de expedición:	2019-10-12T08:56:18	Folio fiscal:	C464BD90-CC5C-4451-8FA6-EBFD647A3EC9

Debido a que el proveedor se equivocó en el concepto de miscelaneo, esta factura se considera como alimentos

CORPORATIVO SAN FELIPE S.A. DE C.V.

RFC:CSF981024KE4

Folio: 2214
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, FORESTAL Y PESQUERA
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111500	E48	1.00	NA	RENTA HABITACION	\$1,026.11	\$1,026.11	\$0.0
90111500	E48	1.00	NA	RENTA HABITACION	\$1,026.11	\$1,026.11	\$0.0
90111500	E48	1.00	NA	RENTA HABITACION	\$1,026.11	\$1,026.11	\$0.0

Subtotal:			\$3,078.33
IVA	Tasa	(0.16%)	\$492.54
ISH	Tasa	4.00	\$123.12
Total:			\$3,693.99

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	31207
Serie y Folio:	PCUU,2214	No. de Serificado SAT:	00001000000405148267
Fecha y hora de expedición:	2019-10-12T08:40:11	Folio fiscal:	24D842E4-6A2F-4072-A31A-7894ECA8DF0F

GRUPO SIETE MEZQUITES SA DE CV

RFC:GSM031029AY8

Folio: 10549
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESAROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101500	E48	1	SERVICIO	CONSUMO	\$420.69	\$420.69	\$0.0

Subtotal:			\$420.69
IVA	Tasa	(0.16%)	\$67.31
Total:			\$488.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	31216
Serie y Folio:	,10549	No. de Serificado SAT:	00001000000403498740
Fecha y hora de expedición:	2019-10-09T20:35:08	Folio fiscal:	E0A42243-AA0C-4F9F-8753-7595F54B1317

LAS NUEVAS DELICIAS GASTRONOMICAS S DE RL DE CV

RFC:NDG071019LH4

Folio: 3147
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00		CONSUMO SEGÚN FOLIO 9638 DE FECHA 11/10/2019	\$275.00	\$275.00	\$0.0

Subtotal:			\$275.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$44.00
Total:			\$319.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	31250
Serie y Folio:	CCHC3,3147	No. de Serificado SAT:	00001000000404347791
Fecha y hora de expedición:	2019-10-14T16:58:30	Folio fiscal:	EF93660A-6B3E-4EE3-89D9-23D9D6A587E1

CORPORATIVO SAN FELIPE S.A. DE C.V.

RFC:CSF981024KE4

Folio: 2217
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, FORESTAL Y PESQUERA
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111500	E48	1.00	NA	MISCELANEOS	\$241.37	\$241.37	\$0.0

Subtotal: \$241.37
IVA Tasa (0.16%) \$38.62
Total: \$279.99

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	31207
Serie y Folio:	PCUU,2217	No. de Serificado SAT:	00001000000405148267
Fecha y hora de expedición:	2019-10-12T08:56:54	Folio fiscal:	CAC931E3-AC90-45FB-9500-6A87DB3D3EE7

Debido a que el proveedor se equivocó en el concepto de miscelaneos, esta factura se considera como alimentos.

PAJARO PIEDRA SA DE CV
RFC:PPI0911044L5

Folio: 13816
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.000000		CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS	\$165.09	\$165.09	\$0.0

Subtotal: \$165.09
IVA Tasa (0.16%) \$26.41
Total: \$191.50

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	31110
Serie y Folio:	MR,13816	No. de Serificado SAT:	00001000000404998014
Fecha y hora de expedición:	2019-10-12T22:17:31	Folio fiscal:	4400B65D-5C23-4821-9E52-68A9F2973761

la fecha emitida en la factura, corresponde a la fecha que se ampara en la comisión realizada.

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

RFC:CSI020226MV4

Folio: 13106
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101700	E48	1	Servicio	PRODUCTO AL 0%	\$210.00	\$210.00	\$0.0
90101700	E48	1	Servicio	SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16%	\$137.93	\$137.93	\$0.0

Subtotal:			\$347.93
IVA	Tasa	(0.00%)	\$0.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$22.07
Total:			\$370.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	28
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	31384
Serie y Folio:	SNBBBX,13106	No. de Serificado SAT:	00001000000404598147
Fecha y hora de expedición:	2019-10-12T11:34:04	Folio fiscal:	23C20ED7-AA57-42F0-8049-A10020B7DC2B

EMPRESA BOTOR S.A. DE C.V.

RFC:EBO110721FI3

Folio: 13985
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
78111804	E48	1	SERVICIO	SERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 164005191009020055 111, FECHA: 2019-10-09 16:40:05 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)	\$310.00	\$310.00	\$0.0

Subtotal: \$310.00
IVA (0.00%) 0
Total: \$310.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	31203
Serie y Folio:	WEB2,13985	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-10-24T15:30:36	Folio fiscal:	ba6e1516-f5ea-4fc6-a93f-8a11a1ae9066